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Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SM 85&65 - Cumulat Etapa 4
Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1E M2E Tot.
85cc
1 69 KAKASI Margit ROU  FRM CSA Steaua Bucuresti Conti 0 0
SM65
1 106 IOVITA Mark Luca ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 25 25 50
2 128 DARABAN Teodor Mihai ROU  FRM Lupo Racing Timisoara KTM 22 22 a4
3 69 SZABO Mark ROU  FRM Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 20 20 40
a 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM CSA Steaua Bucuresti KTM 18 18 36
5 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 16 16 32
SM85
1 20 PASCOTA lonel Patrick ROU  FRM Pascotd I.I. Timisoara KT™M 25 25 50
2 11 PRODAN Filip ROU  FRM ZWE Bucuresti . 22 22 44
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Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SM 85&65 - Mansa 2 E2
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 78,509 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM65
1 106 IOVITA Mark Luca ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 11 09:40.492 51.809 10 25
2 128 DARABAN Teodor Mihai ROU FRM  SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 11 09:40.758 51.843 10 22
3 69 SZABO Mark ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 11 09:50.598 52.738 6 20
4 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM  SM65 CSA Steaua Bucuresti KTM 11 10:18.706 54.871 5 18
5 10 IOVITA Dean Victor ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 10 09:40.340 56.389 6 16
SM85
1 20 PASCOTA lonel Patrick ROU FRM  SM85 Pascotd I.I. Timisoara KTM 11 09:40.061 51.661 10 25
2 11 PRODAN Filip ROU FRM  SM85 ZWE Bucuresti . 10 09:40.068 56.459 6 22
Best lap: nr 20 - Pascota lonel Patrick 51.661 in lap 10 Avg 80,138 Race Start: 23.08.2020 12:36:53 Race Finish:23.08.2020 12:48:27
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 12:48 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
) AR
~ k-4 SECURITY ARAD

© Weer Arad, Sunday 23 August 2020 11



il

[FIREA ’aﬂﬂ@ﬂ'ﬂm@ﬂ]

Pawm Supres

Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad

SM 85&65 - Mansa 2 E2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 52.130 12:46:34.609 10 57.650 12:46:33.919
Po. 1 - # 20 Pascota I. - KTM
1 55.033 12:37:50.467 Po. 4 - # 69 Szabo M. - HUSQVARNA Po. 7 - #10 lovita D. - KTM
2 53.217 12:38:43.684 1 55.824 12:37:51.940 1 01:00.903 12:37:57.746
3 52.784 12:39:36.468 2 53.229 12:38:45.169 2 58.342 12:38:56.088
4 52.238 12:40:28.706 3 53.715 12:39:38.884 3 57.421 12:39:53.509
5 52.170 12:41:20.876 4 53.011 12:40:31.895 4 57.129 12:40:50.638
6 52.323 12:42:13.199 5 52.924 12:41:24.819 5 57.685 12:41:48.323
7 52.114 12:43:05.313 6 52.738 12:42:17.557 6 56.389 12:42:44.712
8 52.190 12:43:57.503 7 53.308 12:43:10.865 7 57.671 12:43:42.383
9 52.539 12:44:50.042 8 52.971 12:44:03.836 8 56.856 12:44:39.239
10 51.661 12:45:41.703 9 53.325 12:44:57.161 9 57.282 12:45:36.521
11 52.209 12:46:33.912 10 53.370 12:45:50.531 10 57.670 12:46:34.191
11 53.918 12:46:44.449
Po. 2 - # 106 lovita M. - KTM
1 55.146 12:37:50.791 Po. 5 - #99 Becze C. - KTM
2 53.248 12:38:44.039 1 56.424 12:37:53.137
3 52.800 12:39:36.839 2 55.668 12:38:48.805
4 52.293 12:40:29.132 3 55.436 12:39:44.241
5 52.433 12:41:21.565 4 55.643 12:40:39.884
6 51.867 12:42:13.432 5 54.871 12:41:34.755
7 52.298 12:43:05.730 6 55.287 12:42:30.042
8 52.257 12:43:57.987 7 56.840 12:43:26.882
9 52.400 12:44:50.387 8 56.683 12:44:23.565
10 51.809 12:45:42.196 9 55.927 12:45:19.492
11 52.147 12:46:34.343 10 56.625 12:46:16.117
11 56.440 12:47:12.557
Po. 3 - #128 Daraban T. - KTM
1 55.725 12:37:51.199 Po.6-#11ProdanF.-.
2 53.178 12:38:44.377 1 01:01.036 12:37:57.762
3 52.924 12:39:37.301 2 58.100 12:38:55.862
4 52.205 12:40:29.506 3 57.300 12:39:53.162
5 52.255 12:41:21.761 4 57.282 12:40:50.444
6 51.999 12:42:13.760 5 57.669 12:41:48.113
7 52.207 12:43:05.967 6 56.459 12:42:44.572
8 52.334 12:43:58.301 7 57.539 12:43:42.111
9 52.335 12:44:50.636 8 56.765 12:44:38.876
10 51.843 12:45:42.479 9 57.393 12:45:36.269

Fastest lap: 51.661
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SM 85&65 - Mansa 1 E2
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 78,728 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts

1 20 PASCOTA lonel Patrick ROU FRM  SM85 Pascotd I.I. Timisoara KTM 11 09:38.450 51.716 8 - 25
2 106 IOVITA Mark Luca ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 11 09:38.855 51.753 9 00.405 25
3 128 DARABAN Teodor Mihai ROU FRM  SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 11 09:39.164 51.682 10 00.714 22
a4 69 SZABO Mark ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 11 09:53.167 52.978 2 14.717 20
5 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM  SM65 CSA Steaua Bucuresti KTM 11 10:14.972 54.961 2 36.522 18
6 10 IOVITA Dean Victor ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 11 10:32.783 56.677 7 54.333 16
7 11 PRODAN Filip ROU FRM  SM85 ZWE Bucuresti . 11 10:34.632 56.545 5 56.182 22

Best lap: nr 128 - Daraban Teodor Mihai 51.682 in lap 10 Avg 80,105 Race Start: 23.08.2020 11:00:12 Race Finish:23.08.2020 11:11:48
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 9)

69 Kakasi Margit ROU 85¢cc CSA Steaua Bucuresti Conti 0 00.000 - - 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 11:11 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SM 85&65 - Mansa 1 E2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 51.819 11:09:51.536 10 56.706 11:09:48.378
Po. 1 - # 20 Pascota I. - KTM
11 56.777 11:10:45.155
1 54.745 11:01:08.688 Po. 4 - # 69 Szabo M. - HUSQVARNA
2 52.848 11:02:01.536 1 55.894 11:01:10.407 Po.7-#11ProdanF.-.
3 52.597 11:02:54.133 2 52.978 11:02:03.385 1 01:01.342 11:01:16.950
4 52.803 11:03:46.936 3 53.444 11:02:56.829 2 57.449 11:02:14.399
5 52.385 11:04:39.321 4 53.589 11:03:50.418 3 56.752 11:03:11.151
6 52.110 11:05:31.431 5 53.425 11:04:43.843 4 57.350 11:04:08.501
7 52.127 11:06:23.558 6 53.806 11:05:37.649 5 56.545 11:05:05.046
8 51.716 11:07:15.274 7 54.427 11:06:32.076 6 56.768 11:06:01.814
9 51.762 11:08:07.036 8 53.446 11:07:25.522 7 56.671 11:06:58.485
10 51.984 11:08:59.020 9 53.162 11:08:18.684 8 57.381 11:07:55.866
11 51.802 11:09:50.822 10 53.551 11:09:12.235 9 57.169 11:08:53.035
11 53.304 11:10:05.539 10 56.714 11:09:49.749
Po. 2 - # 106 lovita M. - KTM
11 57.255 11:10:47.004
1 54.991 11:01:08.963 Po. 5 - #99 Becze C. - KTM
2 52.971 11:02:01.934 1 55.947 11:01:11.082
3 52.724 11:02:54.658 2 54.961 11:02:06.043
4 52.592 11:03:47.250 3 55.012 11:03:01.055
5 52.287 11:04:39.537 4 55.023 11:03:56.078
6 52.097 11:05:31.634 5 56.113 11:04:52.191
7 51.874 11:06:23.508 6 55.124 11:05:47.315
8 52.083 11:07:15.591 7 55.188 11:06:42.503
9 51.753 11:08:07.344 8 55.595 11:07:38.098
10 51.937 11:08:59.281 9 55.946 11:08:34.044
11 51.946 11:09:51.227 10 56.058 11:09:30.102
11 57.242 11:10:27.344
Po. 3 - #128 Daraban T. - KTM
1 55.014 11:01:09.278 Po. 6 - # 10 lovita D. - KTM
2 53.000 11:02:02.278 1 58.323 11:01:13.497
3 52.605 11:02:54.883 2 56.918 11:02:10.415
4 52.618 11:03:47.501 3 57.820 11:03:08.235
5 52.258 11:04:39.759 4 57.766 11:04:06.001
6 52.118 11:05:31.877 5 57.680 11:05:03.681
7 52.154 11:06:24.031 6 57.302 11:06:00.983
8 51.887 11:07:15.918 7 56.677 11:06:57.660
9 52.117 11:08:08.035 8 57.065 11:07:54.725
10 51.682 11:08:59.717 9 56.947 11:08:51.672

Fastest lap: 51.682
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

SM 85&65 - Incalzire

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 20 PASCOTA lonel Patrick ROU FRM  SM85 Pascota |.I. Timisoara KTM 11 52409 11 - - 78,99
2 106 IOVITA Mark Luca ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 9 52.473 9 00.064 00.064 78,90
3 128 DARABAN Teodor Mihai ROU  FRM SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 12 53.309 12 00.900 00.836 77,66
4 69 SZABO Mark ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 10 53.965 6 01.556 00.656 76,72
5 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Junior 1l CSA Steaua Bucuresti KTM 10 54.859 9 02.450 00.894 75,47
6 11 PRODAN Filip ROU FRM SM85 ZWE Bucuresti 11 57.605 8 05.196 02.746 71,87

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan
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Race Start: 23.08.2020 09:34:21

Printing time: 09:47

Director Concurs: Sabin Olariu

DEY

SECURITY ARAD

Arad, Sunday 23 August 2020

Race Finish: 23.08.2020 09:47:19

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SM 85&65 - Incalzire
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 20 Pascota I. - KTM Po. 4 - # 69 Szabo M. - HUSQVARNA
1 59.838 09:36:55.525 1 01:00.297 09:37:33.397
2 57.312 09:37:52.837 2 56.117 09:38:29.514
B 56.446 09:38:49.283 3 54.667 09:39:24.181
4 54.959 09:39:44.242 4 54.108 09:40:18.289
5 54.274 09:40:38.516 5 53.995 09:41:12.284
6 54.230 09:41:32.746 6 53.965 09:42:06.249
7 53.667 09:42:26.413 7 54.357 09:43:00.606
8 53.321 09:43:19.734 8 01:34.591 09:44:35.197
9 53.185 09:44:12.919 9 55.257 09:45:30.454
10 53.020 09:45:05.939 10 54.091 09:46:24.545
11 52.409 09:45:58.348
Po. 5 - #99 Becze C. - KTM
Po. 2 - # 106 lovita M. - KTM 1 58.397 09:37:57.751
1 02:19.424 09:38:11.510 2 56.463 09:38:54.214
2 01:48.937 09:40:00.447 3 55.937 09:39:50.151
3 56.028 09:40:56.475 4 55.781 09:40:45.932
4 54.881 09:41:51.356 5 56.922 09:41:42.854
5 52.889 09:42:44.245 6 57.365 09:42:40.219
6 53.086 09:43:37.331 7 55.935 09:43:36.154
7 53.775 09:44:31.106 8 56.249 09:44:32.403
8 52.839 09:45:23.945 9 54.859 09:45:27.262
9 52.473 09:46:16.418 10 56.176 09:46:23.438
Po. 3 - #128 Daraban T. - KTM Po.6-#11ProdanF. -.
1 01:04.157 09:35:31.106 1 01:11.028 09:35:38.897
2 58.468 09:36:29.574 2 01:01.367 09:36:40.264
3 58.093 09:37:27.667 3 58.490 09:37:38.754
4 01:13.581 09:38:41.248 4 58.324 09:38:37.078
5 55.539 09:39:36.787 5 58.072 09:39:35.150
6 56.173 09:40:32.960 6 58.780 09:40:33.930
7 54.942 09:41:27.902 7 57.770 09:41:31.700
8 54.298 09:42:22.200 8 57.605 09:42:29.305
9 54.048 09:43:16.248 9 58.072 09:43:27.377
10 54.320 09:44:10.568 10 58.173 09:44:25.550
11 53.670 09:45:04.238 11 01:00.092 09:45:25.642
12 53.309 09:45:57.547

Fastest lap: 52.409
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1E1 M2E Tot.
SM65

1 106 I10OVITA Mark Luca ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 25 25 50

2 128 DARABAN Teodor Mihai ROU  FRM Lupo Racing Timisoara KTM 22 22 a4

3 69 SZABO Mark ROU  FRM Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 20 20 40

a 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM CSA Steaua Bucuresti KTM 18 18 36

5 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 16 16 32
SM85

1 20 PASCOTA lonel Patrick ROU  FRM Pascota I.I. Timisoara KTM 25 25 50

2 11 PRODAN Filip ROU  FRM ZWE Bucuresti 22 22 44
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wwwMotorsportRceManagemem ro Etapa 03 04 ARAD ROMANIA 21-22 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SM 85&65 - Mansa 2 E1
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 77,922 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM65
1 106 I1OVITA Mark Luca ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 11 09:44.794 52.451 8 25
2 128 DARABAN Teodor Mihai ROU FRM  SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 11 09:44.975 52.408 8 22
3 69 SZABO Mark ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 11 09:54.421 53.128 7 20
4 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM  SM65 CSA Steaua Bucuresti KTM 11 10:24.006 55.804 7 18
5 10 IOVITA Dean Victor ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 10 09:44.635 57.537 10 16
SM85
1 20 PASCOTA lonel Patrick ROU FRM  SM85 Pascotd I.I. Timisoara KTM 11 09:44.429 52.506 8 25
2 11 PRODAN Filip ROU FRM  SM85 ZWE Bucuresti . 10 09:46.763 57.602 4 22
Best lap: nr 128 - Daraban Teodor Mihai 52.408 in lap 8 Avg 78,996 Race Start: 22.08.2020 16:03:20 Race Finish:22.08.2020 16:14:08
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 16:14 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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SM 85&65 - Mansa 2 E1
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 54.363 16:13:05.495 10 57.537 16:13:05.155
Po. 1 - # 20 Pascota I. - KTM
1 54.652 16:04:15.233 Po. 4 - # 69 Szabo M. - HUSQVARNA Po.7-#11ProdanF. -.
2 53.281 16:05:08.514 1 56.039 16:04:17.059 1 01:01.240 16:04:23.835
B 52.992 16:06:01.506 2 53.833 16:05:10.892 2 57.829 16:05:21.664
4 52.697 16:06:54.203 3 54.372 16:06:05.264 3 58.319 16:06:19.983
5 52.948 16:07:47.151 4 54.182 16:06:59.446 4 57.602 16:07:17.585
6 52.765 16:08:39.916 5 53.953 16:07:53.399 5 58.278 16:08:15.863
7 52.653 16:09:32.569 6 53.628 16:08:47.027 6 57.898 16:09:13.761
8 52.506 16:10:25.075 7 53.128 16:09:40.155 7 57.832 16:10:11.593
9 52.563 16:11:17.638 8 53.662 16:10:33.817 8 59.086 16:11:10.679
10 52.998 16:12:10.636 9 53.463 16:11:27.280 9 58.008 16:12:08.687
11 54.313 16:13:04.949 10 53.662 16:12:20.942 10 58.596 16:13:07.283
11 53.999 16:13:14.941
Po. 2 - # 106 lovita M. - KTM
1 54.937 16:04:15.517 Po. 5 - # 99 Becze C. - KTM
2 53.339 16:05:08.856 1 56.706 16:04:18.459
3 52.901 16:06:01.757 2 56.629 16:05:15.088
4 52.690 16:06:54.447 3 56.768 16:06:11.856
5 53.050 16:07:47.497 4 57.058 16:07:08.914
6 52.625 16:08:40.122 5 56.591 16:08:05.505
7 52.763 16:09:32.885 6 56.826 16:09:02.331
8 52.451 16:10:25.336 7 55.804 16:09:58.135
9 52.663 16:11:17.999 8 56.750 16:10:54.885
10 52.839 16:12:10.838 9 55.826 16:11:50.711
11 54.476 16:13:05.314 10 56.671 16:12:47.382
11 57.144 16:13:44.526
Po. 3 - #128 Daraban T. - KTM
1 55.125 16:04:15.837 Po. 6 - # 10 lovita D. - KTM
2 53.421 16:05:09.258 1 59.792 16:04:22.118
3 52.846 16:06:02.104 2 58.821 16:05:20.939
4 52.728 16:06:54.832 3 58.006 16:06:18.945
5 53.124 16:07:47.956 4 57.752 16:07:16.697
6 52.508 16:08:40.464 5 58.107 16:08:14.804
7 52.739 16:09:33.203 6 58.121 16:09:12.925
8 52.408 16:10:25.611 7 57.985 16:10:10.910
9 52.679 16:11:18.290 8 58.756 16:11:09.666
10 52.842 16:12:11.132 9 57.952 16:12:07.618

Fastest lap: 52.408
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wwwMotorsportRceManagemem ro Etapa 03 04 ARAD ROMANIA 21-22 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad SM 85&65 - Mansa 1 E1
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 78,034 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 20 PASCOTA lonel Patrick ROU FRM  SM85 Pascotd I.I. Timisoara KTM 11 09:43.589 52.030 3 - 25
2 106 IOVITA Mark Luca ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 11 09:43.895 52.208 11 00.306 25
3 128 DARABAN Teodor Mihai ROU FRM  SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 11 09:44.138 51.740 3 00.549 22
4 69 SZABO Mark ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 11 09:54.843 52.737 3 11.254 20
5 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM  SM65 CSA Steaua Bucuresti KTM 11 10:26.418 55.677 2 42.829 18
6 10 IOVITA Dean Victor ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 10 09:54.863 57.017 10 1lap 16
7 11 PRODAN Filip ROU FRM  SM85 ZWE Bucuresti . 10 10:01.272 58.592 4 1 Lap 22
Best lap: nr 128 - Daraban Teodor Mihai 51.740 in lap 3 Avg 80,015 Race Start: 22.08.2020 14:23:30 Race Finish:22.08.2020 14:34:02
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:34 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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SM 85&65 - Mansa 1 E1
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 52.201 14:33:14.287 10 57.017 14:33:25.012
Po. 1 - # 20 Pascota I. - KTM
1 55.336 14:24:27.349 Po. 4 - # 69 Szabo M. - HUSQVARNA Po.7-#11ProdanF. -.
2 52.953 14:25:20.302 1 55.889 14:24:27.995 1 01:03.411 14:24:37.322
3 52.030 14:26:12.332 2 53.968 14:25:21.963 2 01:00.351 14:25:37.673
4 52.527 14:27:04.859 3 52.737 14:26:14.700 3 59.812 14:26:37.485
5 52.557 14:27:57.416 4 53.297 14:27:07.997 4 58.592 14:27:36.077
6 52.599 14:28:50.015 5 53.107 14:28:01.104 5 59.564 14:28:35.641
7 52.622 14:29:42.637 6 53.850 14:28:54.954 6 59.224 14:29:34.865
8 52.668 14:30:35.305 7 53.296 14:29:48.250 7 59.208 14:30:34.073
9 53.411 14:31:28.716 8 53.511 14:30:41.761 8 59.630 14:31:33.703
10 52.822 14:32:21.538 9 53.218 14:31:34.979 9 58.904 14:32:32.607
11 52.200 14:33:13.738 10 53.658 14:32:28.637 10 58.814 14:33:31.421
11 56.355 14:33:24.992
Po. 2 - # 106 lovita M. - KTM
1 55.601 14:24:27.216 Po. 5 - #99 Becze C. - KTM
2 52.989 14:25:20.205 1 56.837 14:24:29.783
3 52.496 14:26:12.701 2 55.677 14:25:25.460
4 52.451 14:27:05.152 3 56.075 14:26:21.535
5 52.652 14:27:57.804 4 56.332 14:27:17.867
6 52.515 14:28:50.319 5 56.552 14:28:14.419
7 52.814 14:29:43.133 6 57.618 14:29:12.037
8 52.453 14:30:35.586 7 57.142 14:30:09.179
9 53.392 14:31:28.978 8 56.519 14:31:05.698
10 52.858 14:32:21.836 9 56.570 14:32:02.268
11 52.208 14:33:14.044 10 56.868 14:32:59.136
11 57.431 14:33:56.567
Po. 3 - #128 Daraban T. - KTM
1 56.193 14:24:28.228 Po. 6 - # 10 lovita D. - KTM
2 52.992 14:25:21.220 1 59.227 14:24:32.387
3 51.740 14:26:12.960 2 59.191 14:25:31.578
4 52.546 14:27:05.506 3 59.177 14:26:30.755
5 52.731 14:27:58.237 4 59.926 14:27:30.681
6 52.342 14:28:50.579 5 59.607 14:28:30.288
7 52.881 14:29:43.460 6 59.950 14:29:30.238
8 52.475 14:30:35.935 7 59.248 14:30:29.486
9 53.462 14:31:29.397 8 59.218 14:31:28.704
10 52.689 14:32:22.086 9 59.291 14:32:27.995

Fastest lap: 51.740

© Weer

Arad, Saturday 22 August 2020
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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SM 85&65 - Cumulat Antrenament Oficial

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Best Lap
1 128 DARABAN Teodor Mihai ROU  FRM SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 51.945
2 106 IOVITA Mark Luca ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 51.964
3 20 PASCOTA lonel Patrick ROU  FRM SM85 Pascota I.I. Timisoara KTM 51.991
a4 69 SZABO Mark ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 52.315
5 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM SM65 CSA Steaua Bucuresti KTM 55.013
6 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 57.469
7 11 PRODAN Filip ROU  FRM SM85 ZWE Bucuresti 59.495
,F L4 -M j
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SM 85&65 - Antrenament Oficial 2

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 128 DARABAN Teodor Mihai ROU FRM  SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 17 51.945 13 - - 79,70
2 106 IOVITA Mark Luca ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 17 51.964 12 00.019 00.019 79,67
3 20 PASCOTA lonel Patrick ROU FRM  SM85 Pascota |.I. Timisoara KTM 12 51.991 8 00.046 00.027 79,63
4 69 SZABO Mark ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 16 52.315 11 00.370 00.324 79,14
